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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKA310/1
Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

23-
09-

2020
Sesi
5

30-
09-

2020
Sesi
5

07-
10-

2020
Sesi
5

14-
10-

2020
Sesi
5

21-
10-

2020
Sesi
5

04-
11-

2020
Sesi
5

11-
11-

2020
Sesi
5

18-
11-

2020
Sesi
5

25-
11-

2020
Sesi
5

02-
12-

2020
Sesi
5

09-
12-

2020
Sesi
5

16-
12-

2020
Sesi
5

23-
12-

2020
Sesi
5

30-
12-

2020
Sesi
5

1 1113000648 NOVIA SARAH 14 (100.00%)

2 1114000608 HIKMAH BUNGA SEJATI 14 (100.00%)

3 11170000079 AKBAR BRILLIANT DHUHA 14 (100.00%)

4 11170000391 NITA CAHYANI 14 (100.00%)

5 11170000482 EDELWEIS VERGINA GANGGAR 14 (100.00%)

6 11180000345 MEGA CAHYANINGRUM 14 (100.00%)

7 11180000376 STEVEN ALEXANDER HALIM 14 (100.00%)

8 11180000401 YEHEZKIEL AGUSTINUS 14 (100.00%)

9 11187000419 DERA ERLAMBANG 14 (100.00%)

10 11187000420 NURLIANI SHABRINA 14 (100.00%)

11 11187000423 TUBAGUS MAULANA YUSUF 14 (100.00%)

12 11197000049 FARIKHATUL IBRIZA 14 (100.00%)

13 11197560163 HISNA NATRIA HILDA 14 (100.00%)

14 11197560292 PILIA OKTAPIA 14 (100.00%)

15 11197560293 KHOIRUN NISA 14 (100.00%)

16 11197600367 NOVIA AULYA 14 (100.00%)

17 11197600373 NIDA ADILAH 14 (100.00%)

18 11197600375 STEVAN ABRAHAM WILLIAM 14 (100.00%)

19 11197600383 ILHAM AKBAR SUHARTANTO 14 (100.00%)

20 11207600020 GUSTI MENVANDEL 13 (92.86%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar KRISNANDO, SE., M.Ak

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            



Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II
Periode 2020/2021 Ganjil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 01 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu SITI ALMURNI
Jumlah Peserta 21
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 23-09-2020 s/d 30-09-2020
Judul Transaksi Mata Uang Asing
Deskripsi Transaksi Mata Uang asing
Kehadiran Mahasiswa 85.71 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Transaksi Mata Uang Asing EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Transaksi Mata Uang Asing 20

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Transaksi Mata Uang asing
Transaksi Mata Uang 

             asing
    

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 30-09-2020 s/d 07-10-2020
Judul Transaksi Mata Uang Asing
Deskripsi Transaksi Mata Uang asing
Kehadiran Mahasiswa 71.43 %

Materi Kuliah

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Materi
1 Investasi dalam saham EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Investasi dalam saham 18

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Investasi dalam saham
Investasi dalam 

            saham
     

2 Investasi dalam saham
Investasi dalam 

            saham
     

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 07-10-2020 s/d 14-10-2020
Judul Foreign currency financial statement

Deskripsi
Foreign currency financial 
statement

Kehadiran Mahasiswa 80.95 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Foreign currency financial statement EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Foreign currency financial statement 19

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Foreign currency financial statement

Foreign currency 
financial 

         statement
        

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 4

Waktu 14-10-2020 s/d 21-10-2020
Judul Foreign currency financial statement

Deskripsi
Foreign currency financial 
statement

Kehadiran Mahasiswa 61.90 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Foreign currency financial statement EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Foreign currency financial statement 14

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Foreign currency financial statement

Foreign currency 
financial 

         statement
        

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 21-10-2020 s/d 28-10-2020
Judul Foreign currency financial statement

Deskripsi
Foreign currency financial 
statement

Kehadiran Mahasiswa 76.19 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Foreign currency financial statement EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



1 Foreign currency financial statement 17

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Foreign currency financial statement

Foreign currency 
financial 

         statement
        

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 04-11-2020 s/d 11-12-2020
Judul Foreign currency financial statement

Deskripsi
Foreign currency financial 
statement

Kehadiran Mahasiswa 71.43 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Foreign currency financial statement EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Foreign currency financial statement 19

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020
Judul UTS
Deskripsi UTS
Kehadiran Mahasiswa 85.71 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 Krisnando UTS

Pertemuan 8

Waktu 18-11-2020 s/d 25-11-2020
Judul Segmen dan interim
Deskripsi Segmen dan interim
Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Segmen dan interim EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Segmen dan interim 15

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Segmen dan interim
Segmen dan 

           interim
      

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 9

Waktu 25-11-2020 s/d 02-12-2020
Judul Pembentukan persekutuan
Deskripsi Pembentukan persekutuan
Kehadiran Mahasiswa 71.43 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Pembentukan persekutuan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pembentukan persekutuan 16

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Partnership
        Partnership

         

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 02-12-2020 s/d 09-12-2020
Judul Persekutuan - operasional
Deskripsi Persekutuan - operasional
Kehadiran Mahasiswa 57.14 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Persekutuan - operasional EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Persekutuan - operasional 12

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Persekutuan Persekutuan

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 09-12-2020 s/d 16-12-2020
Judul Persekutuan-Perubahan kepemilikan

Deskripsi
Persekutuan-Perubahan 
kepemilikan

Kehadiran Mahasiswa 47.62 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Persekutuan-Perubahan kepemilikan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Persekutuan-Perubahan kepemilikan 10

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
Persekutuan - Perubahan 
kepemilikan

Persekutuan-
Perubahan 
kepemilikan

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 16-12-2020 s/d 23-12-2020
Judul Persekutuan-Perubahan kepemilikan

Deskripsi
Persekutuan-perubahan 
kepemilikan

Kehadiran Mahasiswa 52.38 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Persekutuan-Perubahan kepemilikan EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Persekutuan-Perubahan kepemilikan 11

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
Persekutuan - Perubahan 
kepemilikan

Persekutuan-
Perubahan 
kepemilikan

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 13

Waktu 23-12-2020 s/d 30-12-2020
Judul Persekutuan-likuidasi
Deskripsi Persekutuan-Likuidasi
Kehadiran Mahasiswa 52.38 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Persekutuan-likuidasi EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Persekutuan-likuidasi 11

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 30-12-2020 s/d 06-01-2021
Judul Persekutuan-likuidasi
Deskripsi Persekutuan-Likuidasi
Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Persekutuan-likuidasi EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Persekutuan-likuidasi 14

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15



Waktu 31-12-2020 s/d 07-01-2021
Judul Persekutuan-likuidasi
Deskripsi Persekutuan-likuidasi
Kehadiran Mahasiswa 71.43 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Persekutuan-likuidasi EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Persekutuan-likuidasi 13

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 Persekutuan- likuidasi Persekutuan-likuidasi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2021 s/d 13-01-2021
Judul UAS
Deskripsi UAS
Kehadiran Mahasiswa 95.24 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 UAS 13

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 Krisnando UAS
2 Krisnando UAS



Deskripsi Jenis File
Transaksi Mata Uang asing EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

12 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Investasi dalam saham EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

12 0

8 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Foreign currency financial 
statement

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

12 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Foreign currency financial 
statement

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

13 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Foreign currency financial 
statement

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

13 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Foreign currency financial 
statement

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
150 menit 38.61

Deskripsi Jenis File
Segmen dan interim EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

9 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Pembentukan persekutuan EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

13 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Persekutuan - Operasional EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
8 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Persekutuan-Perubahan 
kepemilikan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

7 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Persekutuan-Perubahan 
kepemilikan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

11 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Persekutuan-Likuidasi EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Persekutuan-likuidasi EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Persekutuan-likuidasi EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

19 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
120 menit 47.5
120 menit 85
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA310/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : KRISNANDO, SE., M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 1113000648 NOVIA SARAH 100 100 70 40 73 3 B

2 1114000608 HIKMAH BUNGA SEJATI 100 100 45 60 71.50 3 B

3 11170000079 AKBAR BRILLIANT DHUHA 100 100 70 50 76 3.50 B+

4 11170000391 NITA CAHYANI 100 100 70 40 73 3 B

5 11170000482 EDELWEIS VERGINA GANGGAR 100 100 70 40 73 3 B

6 11180000345 MEGA CAHYANINGRUM 100 100 40 55 68.50 3 B

7 11180000376 STEVEN ALEXANDER HALIM 100 100 70 60 79 3.75 A-

8 11180000401 YEHEZKIEL AGUSTINUS 100 100 70 60 79 3.75 A-

9 11187000419 DERA ERLAMBANG 100 100 70 50 76 3.50 B+

10 11187000420 NURLIANI SHABRINA 100 100 70 60 79 3.75 A-

11 11187000423 TUBAGUS MAULANA YUSUF 100 100 25 60 65.50 2.75 B-

12 11197000049 FARIKHATUL IBRIZA 100 100 70 70 82 4 A

13 11197560163 HISNA NATRIA HILDA 100 100 70 40 73 3 B

14 11197560292 PILIA OKTAPIA 100 100 70 20 67 2.75 B-

15 11197560293 KHOIRUN NISA 100 100 25 60 65.50 2.75 B-

16 11197600367 NOVIA AULYA 100 100 70 55 77.50 3.75 A-

17 11197600373 NIDA ADILAH 100 100 70 60 79 3.75 A-

18 11197600375 STEVAN ABRAHAM WILLIAM 100 100 70 60 79 3.75 A-

19 11197600383 ILHAM AKBAR SUHARTANTO 100 100 70 60 79 3.75 A-

20 11207600020 GUSTI MENVANDEL 100 100 70 60 79 3.75 A-

Total 2000 2000 1255 1060 1494.50 0

Rata-rata 100 100 62.75 53 74.73 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


